
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 793 672 835 727 1 628 1 399

Hrabová 1 863 1 589 1 860 1 615 3 723 3 204

Krásné Pole 1 292 1 073 1 363 1 164 2 655 2 237

Lhotka 628 528 710 590 1 338 1 118

Mariánské Hory a Hulváky 5 718 4 827 6 136 5 339 11 854 10 166

Martinov 565 487 580 522 1 145 1 009

Michálkovice 1 701 1 402 1 654 1 408 3 355 2 810

Moravská Ostrava a Přívoz 17 918 15 136 19 144 16 514 37 062 31 650

Nová Bělá 973 824 1 026 866 1 999 1 690

Nová Ves 359 303 350 291 709 594

Ostrava-Jih 49 665 42 675 52 898 46 268 102 563 88 943

Petřkovice 1 516 1 277 1 627 1406 3 143 2 683

Plesná 713 620 730 623 1 443 1 243

Polanka nad Odrou 2 463 2 098 2 509 2157 4 972 4 255

Poruba 30 420 26 107 34 300 30 241 64 720 56 348

Proskovice 604 508 613 540 1217 1 048

Pustkovec 612 535 667 585 1 279 1 120

Radvanice a Bartovice 3 159 2 688 3 162 2 670 6 321 5 358

Slezská Ostrava 10 124 8 381 10 567 8 841 20 691 17 222

Stará Bělá 2 039 1 681 2 066 1 740 4 105 3 421

Svinov 2 132 1 840 2 229 1 927 4 361 3 767

Třebovice 901 771 979 860 1 880 1 631

Vítkovice 3 862 3 066 3 807 3 027 7 669 6 093

CELKEM 140 020 119 088 149 812 129 921 289 832 249 009

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2017

 Městský obvod 

Občané ČR



NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2017

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 229 1 399 1 628

 Hrabová 519 3 204 3 723

 Krásné Pole 418 2 237 2 655

 Lhotka 220 1 118 1 338

 Mariánské Hory a Hulváky 1 688 10 166 11 854

 Martinov 136 1009 1 145

 Michálkovice 545 2 810 3 355

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 412 31 650 37 062

 Nová Bělá 309 1 690 1 999

 Nová Ves 115 594 709

 Ostrava-Jih 13 620 88 943 102 563

 Petřkovice 460 2 683 3 143

 Plesná 200 1 243 1 443

 Polanka nad Odrou 717 4 255 4 972

 Poruba 8 372 56 348 64 720

 Proskovice 169 1 048 1 217

 Pustkovec 159 1 120 1 279

 Radvanice a Bartovice 963 5 358 6 321

 Slezská Ostrava 3 469 17 222 20 691

 Stará Bělá 684 3 421 4 105

 Svinov 594 3 767 4 361

 Třebovice 249 1 631 1 880

 Vítkovice 1 576 6 093 7 669

 CELKEM 40 823 249 009 289 832

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU




